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Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi TBMM’ye Sunulmuştur 

25.11.2024 Pazartesi günü TBMM’ye sevk edilen “Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 

Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi” ile 

çalışma ve sosyal güvenlik mevzuatı bakımından ortaya çıkan ihtiyaçların karşılanması ve 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı hizmet birimleri ile ilgili kuruluşlarının hizmet sunumu 

kalitesinin artırılması amacıyla bazı kanunlarda değişiklikler yapılması öngörülmektedir. 

Sözü edilen Kanun Teklifinde, özetle aşağıdaki değişikliklerin yapılması önerilmektedir. 

 Özel sektör işverenlerinin SGK’ya ödeyecekleri malullük, yaşlılık ve ölüm sigortası 

primi için sağlanan beş puanlık sigorta prim indiriminin dört puan olarak 

uygulanması öngörülmekte olup imalat sektöründe ise beş puanlık indirimin 2025 

ve 2026 yıllarında devam ettirilmesi sağlanmaktadır. 

 Daha önce yürürlüğe konulan yapılandırma kanunlarından yararlanamayan ya 

da yararlanmalarına rağmen 01.01.2015 öncesine ait zorunlu genel sağlık 

sigortası prim borçlarını ödeyemeyen sigortalıların kamuya olan borç yüklerini 

hafifletmek amaçlı terkinler yapılması öngörülmektedir. 

 Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 17. maddesinde yapılan 

15.04.2021 tarihli değişikliğe ilişkin Anayasa Mahkemesi'nin iptal kararı sonrası, 

eşitlik ilkesi gözetilerek geçici iş göremezlik ödenekleri hesabında son 12 aylık 

sürenin dikkate alınması ve son 12 ayda 180 günden az hizmeti olanların geçici iş 

göremezlik ödeneklerine ilişkin üst sınırın korunması amaçlı düzeleme 

yapılmaktadır. 

 Geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamalarının mesai dışında aile hekimliği 

birimlerinde sunulmasının sağlanması, yabancılara sunulan birinci basamak sağlık 

hizmetlerinin ücretlendirme hususunun belirlenmesi, ikinci ve üçüncü basamak 

sağlık kuruluşlarında ücretli olarak verilmekte olan özel amaçlı raporların daha 

düşük bedelle aile hekimliği birimleri üzerinden düzenlenmesi, ikinci ve üçüncü 

basamak sağlık kuruluşlarında yaşanan başvuru yoğunluğunun önüne geçilmesi 

ve gereksiz başvuruların azaltılması amacıyla bazı düzenlemelerin yapılması 

önerilmektedir. 
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Ana hatları yukarıda özetlenen Kanun Teklifi’nin TBMM tarafından kabul edilmesi ve 

Cumhurbaşkanı tarafından onaylanması suretiyle yasalaşmasıyla birlikte; yasa metninde 

yer alan düzenlemeler, Şirketimiz tarafından hazırlanacak olan rehberler yoluyla 

bilgilerinize sunulacaktır.  

Yukarıda belirtilen Kanun Teklifi’nin TBMM Başkanlığına sunulan haline buradan 

ulaşabilirsiniz. 

Saygılarımızla. 

https://vergiport.com/blog/uploads/files/sgk-torba-kanun.pdf

